博士学位申請論文

公開発表会の実施について（ご案内）

下記の通り、博士学位申請論文の公開発表会を実施いたしますので、希望される方はご出席ください。

記

※学外の参加希望者は事前に文学研究科（0798-54-6201）へお問い合わせください。

以上

2024年12月 文学研究科

甲号

日にち 時間 場所 学位申請者 申請学位 題目

2025 年 1 月 14 日 10 時～11 時 Ｆ－１０２号 澤村 勇希 博士（心理学）
注意欠如・多動症の症状を有する成人における臨床心理学的

特徴および介入法についての研究